
UCHWAŁA NR 23/1017/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Panu Arturowi Janasowi – Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Toruniu – pełnomocnictwa do występowania przed organami administracji oraz 
przed wojewódzkimi sądami administracyjnymi i Naczelnym Sądem Administracyjnym  
w ramach postępowania w sprawie zwrotu środków wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  
w ramach projektu POWR.06.01.00-04-2301/16 „Pomoc Techniczna PO WER dla 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu na lata 2017-2018”, z prawem do udzielania 
dalszych pełnomocnictw procesowych dla radców prawnych Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


